[image: untitled1]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.01.2025											      № 78

р.п.Татищево

Об условиях приватизации муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», на основании Устава Татищевского муниципального района Саратовской области, решения муниципального Собрания Татищевского муниципального района Саратовской области от 17.12.2024 № 18/77 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Татищевского муниципального района Саратовской области на 2025 год» п о с т а н о в л я ю:
1. Принять следующие условия приватизации муниципального имущества, указанного в приложении:
1.1. Определить способ приватизации - продажа муниципального имущества на аукционе в электронной форме с открытой формой подачи предложений о цене.
1.2. Установить начальную цену продажи муниципального имущества согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Татищевского муниципального района Саратовской области и опубликовать в газете Татищевского муниципального района Саратовской области «Вестник Татищевского муниципального района Саратовской области».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   Глава Татищевского
муниципального района                                                                   А.В.Мордвинцев

Приложение
к постановлению
администрации Татищевского
муниципального района
Саратовской области
[bookmark: _GoBack]от 24.01.2025 № 78

Муниципальное имущество, подлежащее продаже на аукционе

	№
лота
	Наименование транспортного средства,
характеристика,
адрес места нахождения
	Начальная
цена продажи
(с учетом НДС),
тыс. руб.

	1.
	Марка, модель ТС: УАЗ- 315195,
VIN: XTT31519540576162,
наименование: легковой а/м,
год изготовления: 2004,
модель, № двигателя: ЗМЗ-40900J № 43073401,
шасси (рама) № 31510040594039,
кузов (кабина, прицеп) № 31519540015991,
цвет кузова: мурена,
регистрационный знак: В585ТМ64
паспорт транспортного средства: 73 КТ 089391, выдан ОАО «УАЗ» 25.05.2004
Адрес: Саратовская область, Татищевский район,
р.п. Татищево, ул. Крупской, д.98
	49,4

image1.jpeg